绍市中医〔2017〕27号
绍兴市中医院关于公布“政策在心中 规范
在行动”医保知识竞赛结果的通知
各科室：
为了更好地掌握医保知识，提高临床医务人员医保政策掌握和运用水平，根据《绍兴市中医院2017年“政策在心中，规范在行动”医保知识竞赛活动通知》，于3月30日组织了全院医保知识竞赛活动。现将比赛结果公布如下：
一等奖：门急诊代表队
二等奖：二、三病区代表队     七、十一病区代表队
三等奖：四、五病区代表队     十二、十三病区代表队
ICU、十四病区代表队
优秀奖：六、八病区代表队      手术、麻醉科代表队
希望受表彰的科室再接再厉，不断努力，再创佳绩，为规范合理开展临床诊疗活动，提供优质便捷的医疗服务而努力。
绍兴市中医院

                             2017年4月10日
  绍兴市中医院办公室              2017年4月10日印发